februarii VIIe indictionis. (Reg. 71, f. 352). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito; dopo ultra usque ad 
segue beneplacitum depenn. 

139. - [Pro] episcopo Massiliensi. 
Scriptum est eidem senescallo etc. Pro iure quod Massiliensis episcopus 

pro Ecclesia sua in villa superiore civitatis ipsius dicitur habuisse, dare me
morie dictus pater noster, ut ei dictum ius cederet, statuit dictam Ecclesiam et 
presbiteros eius debere percipere quingentas libras coronatorum regalium in 
aliquibus castris et locis Provincie, annuatim, proponatur tam et plures dicitur 
conquerendo fuisse monstratum ex assignatis castris et locis diete Ecclesie pro 
redditu memorato non provenire ei, satisfactionem plenariam, sicut fuit de 
ordinatis predicti domini patris nostri in eiusdem Ecclesie iurium ac episcopi 
detrimentum, super qua per eundem episcopum promissionis nostre remedio 
implorato. Nos volentes, super penas occurrere et indempnitati nostre curie 
precavere, fidelitati tue mandamus quatenus, constito tibi legitime de ordi
natione certa hoc facta per predictum dominum patrem nostrum exquisitaque 
diligentius veritate, ita quod curia nostra nequat circonscri<p>ti de redditu 
annuo predictorum castrorum et locorum in quibus eidem Ecclesie de huius
modi summa pecunie assignatio facta fuit deffectum, quod compariens ipse 
diete ordinationis dicti patris nostri et assignationis sibi facte usque ad sum
mam predictorum quingentarum librarum suppleri facias instante in aliis iu
ribus curie nostre, prout plus videris pro curia ipsa cautum id quod taliter 
stabilire procures, quod super premissis noster ulterius non pulsetur auditus. 
Datum Draguiniani, anno Domini M°CC 0 XCIIII 0 , die XVIII februarii VII 
indictionis, regnorum nostrorum anno decimo. (Reg. 71, f. 352). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 
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140. - [Pro Y]snardo de [Bel]lo Affari militi. 
Senescallo Provincie presenti et futuris etc. Volentes Y snardum de Bel

lo Affari militem, dilectum fidelem nostrum, favore prosequi graciose propter 
sue merita probitatis, fidelitati vestre districte precipiendo mandamus quate· 
nus eidem Ysnardo, quamdiu vixerit, provideatis, anno quolibet, de aliquo 
convenienti officio, in aliquo de certis nostro commissis regimini, pro quo qui
dem officio, seu racione cuius officii, dictus Y snardus percipere valeat libras 
coronatorum centum per annum, summarie, contigerit aliquo anno, vel aliqui
bus annis, vos velle providere dicto Ysnardo de officio prelibato volumus et 
vestre fidelitati precipimus quatenus, pro quolibet anno in quo de predicto 
officio quacumque ex causa ei volueritis providere dictas sibi de pecunia curie 
nostre coronatorum provincialium libras centum, ita quod, quamdiu idem 
Y snardus vixerit, habuerit annis singulis, vel,predictum officium, vel dictas 
centum libras coronatorum clavarie super hoc, anno quolibet, nobis data, 
iuxta formam superius designatam, in cuius rei testimonium presentes licteras 
ei concessimus apud eum, quoad vixerit, permansuras. Datum Draguiniani, 
die XVIII 0 februarii VIle indictionis. (Reg. 71, f . .352).